(e-Bidding) เลขท่ี ๑/๒๕๖๙ ลงวันท่ี ๒ ตุลาคม ๒๕๖๘ นั้น 

งานก่อสร้างโดม ขนาด ๑๒ x ๒๐ เมตร โรงเรียนบ้านห้วยน้ำใส จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาท่ีชนะ
การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอ็น.พี. ซัพพลาย คอนสทรัคช่ัน จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๑,๖๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  ซึ่ งต่ำกว่าเงินงบประมาณ  ๓๑๑ ,๐๐๐.๐๐  บาท คิดเป็นอัตรา 
ร้อยละ ๑๖.๐๘ 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๙  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางสาวสุลาวรรณ  ดาวล้อม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยน้ำใส